

MAMMUT INVEST ApS

Duevej 20
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAMMUT INVEST ApS

Duevej 20

2970 Hørsholm

CVR-nr: 30080408

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 182.755, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 425.718. Udviklingen i selskabets datterselskab anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.490	207.256
Bruttoresultat		186.490	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.187	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		184.303	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			207.256
Øvrige finansielle omkostninger		-439	-423
Ordinært resultat før skat		183.864	204.958
Skat af årets resultat		-1.109	-93
Årets resultat		182.755	204.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			47.000
Overført resultat		182.755	157.865
I alt		182.755	204.865

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.492	491.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		677.492	491.001
Anlægsaktiver i alt		677.492	491.001
Tilgodehavende skat			14.000
Tilgodehavender i alt			14.000
Omsætningsaktiver i alt			14.000
Aktiver i alt		677.492	505.001

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		300.718	156.578
Egenkapital i alt		425.718	281.578
Gæld til banker		21	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21	23
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		239.384	221.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.369	1.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.753	223.400
Gældsforpligtelser i alt		251.774	223.423
Passiver i alt		677.492	505.001

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret